1
6

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА

ӨРӨСYYБYЛYКЭТИН «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	                 РЕШЕНИЕ                                                            СЕССИЯ

                  СЕССИИ                                                        БЫҺААРЫЫТА
               г. Ленск

              Ленскэй к

от 23 апреля 2021 года                                                         № 10-3

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район» в собственность муниципальному образованию «Город Ленск»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора о предоставлении муниципального  имущества на праве безвозмездного пользования от 09.06.2020 № 11-11-299/0, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

                                              Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципальному образованию «Город Ленск», согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе муниципального образования «Ленский район» (Абильманов Ж.Ж.) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества в собственность муниципальному образованию «Город Ленск» согласно приложению к настоящему решению.
3. Главе муниципального образования «Город Ленск» (Хорунов А.А.) принять муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему решению.

4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
	Председатель
	                      Н.К. Сидоркина

	Глава
	                    Ж.Ж. Абильманов

	Приложение

к решению Районного Совета
депутатов муниципального
образования «Ленский район»

от 21 апреля  2021г.

№ 10-3

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче
 в собственность муниципальному образованию «Город Ленск»
	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Сценический костюм «Яблочко»
	11013800130
	8 932,45
	0,00

	2
	Сценический костюм «Яблочко»
	11013800128
	8 932,45
	0,00

	3
	Сценический костюм «Яблочко»
	11013800129
	8 932,45
	0,00

	4
	Сценический костюм «Яблочко»
	11013800131
	8 932,45
	0,00

	5
	Сценический костюм «Яблочко»
	11013800132
	8 932,45
	0,00

	6
	Сценический костюм «Яблочко»
	11013800133
	8 932,45
	0,00

	7
	Костюм сценический (жакет, юбка двойная с оборкой в 3 ряда, цилиндр маленький)
	ВАТ0000002638
	4 215,00
	0,00

	8
	Костюм сценический (жакет, юбка двойная с оборкой в 3 ряда, цилиндр маленький)
	ВАТ0000002639
	4 215,00
	0,00

	9
	Костюм сценический (жакет, юбка двойная с оборкой в 3 ряда, цилиндр маленький)
	ВАТ0000002640
	4 215,00
	0,00

	10
	Костюм сценический (жакет, юбка двойная с оборкой в 3 ряда, цилиндр маленький)
	ВАТ0000002641
	4 215,00
	0,00

	11
	Костюм сценический (жакет, юбка двойная с оборкой в 3 ряда, цилиндр маленький)
	ВАТ0000002642
	3 020,00
	0,00

	12
	Костюм сценический (жакет, юбка двойная с оборкой в 3 ряда, цилиндр маленький)
	ВАТ0000002643
	3 020,00
	0,00

	13
	Костюм сценический (жакет, брюки, шляпа мужская)
	ВАТ0000002644
	4 145,00
	0,00

	14
	Костюм сценический (жакет, брюки, шляпа мужская)
	ВАТ0000002645
	4 145,00
	0,00

	15
	Костюм сценический (жакет, брюки, шляпа мужская)
	ВАТ0000002646
	4 145,00
	0,00

	16
	Платье концертное
	ВАТ0000003763
	4 775,00
	0,00

	17
	Платье концертное
	ВАТ0000003762
	4 775,00
	0,00

	18
	Платье концертное
	ВАТ0000003761
	4 775,00
	0,00

	19
	Платье концертное
	ВАТ0000003760
	4 775,00
	0,00

	20
	Платье концертное
	ВАТ0000003759
	4 775,00
	0,00

	21
	Платье концертное
	ВАТ0000003758
	4 775,00
	0,00

	22
	Платье концертное
	ВАТ0000003757
	4 775,00
	0,00

	23
	Платье концертное
	ВАТ0000003756
	4 775,00
	0,00

	24
	Платье концертное
	ВАТ0000003755
	4 775,00
	0,00

	25
	Платье концертное
	ВАТ0000003754
	4 775,00
	0,00

	26
	Платье концертное
	ВАТ0000003753
	4 775,00
	0,00

	27
	Платье концертное
	ВАТ0000003752
	4 775,00
	0,00

	28
	Платье концертное
	ВАТ0000003751
	4 775,00
	0,00

	29
	Платье концертное
	ВАТ0000003750
	4 775,00
	0,00

	30
	Платье концертное
	ВАТ0000003749
	4 775,00
	0,00

	31
	Платье концертное
	ВАТ0000003748
	4 775,00
	0,00

	32
	Платье концертное
	ВАТ0000003747
	4 775,00
	0,00

	33
	Платье концертное
	ВАТ0000003746
	4 775,00
	0,00

	34
	Платье концертное
	ВАТ0000003745
	4 775,00
	0,00

	35
	Платье концертное
	ВАТ0000003744
	4 775,00
	0,00

	36
	Танцевальный костюм «Испания»
	ВАТ0000003896
	4 150,00
	0,00

	37
	Танцевальный костюм «Испания»
	ВАТ0000003895
	4 150,00
	0,00

	38
	Сценическое платье длинное на подкладке
	ВАТ0000003902
	8 140,00
	0,00

	39
	Сценическое платье длинное на подкладке
	ВАТ0000003901
	8 424,00
	0,00

	40
	Сценическое платье длинное на подкладке
	ВАТ0000003900
	8 661,00
	0,00

	41
	Сценическое платье длинное на подкладке
	ВАТ0000003899
	17 321,00
	0,00

	42
	Платье концертное
	5135
	8 000,00
	0,00

	43
	Платье концертное
	5136
	8 000,00
	0,00

	44
	Платье концертное
	5137
	8 000,00
	0,00

	45
	Платье концертное
	5138
	8 000,00
	0,00

	46
	Платье концертное
	5139
	8 000,00
	0,00

	47
	Платье концертное
	5140
	8 000,00
	0,00

	48
	Сценический костюм (танцевальный)
	5271
	11 112,00
	0,00

	49
	Сценический костюм (танцевальный)
	5272
	11 111,00
	0,00

	50
	Сценический костюм (танцевальный)
	5273
	11 111,00
	0,00

	51
	Сценический костюм (танцевальный)
	5274
	11 111,00
	0,00

	52
	Сценический костюм (танцевальный)
	5275
	11 111,00
	0,00

	53
	Сценический костюм (танцевальный)
	5276
	11 111,00
	0,00

	54
	Сценический костюм (танцевальный)
	5277
	11 111,00
	0,00

	55
	Сценический костюм (танцевальный)
	5278
	11 111,00
	0,00

	56
	Сценический костюм (танцевальный)
	5279
	11 111,00
	0,00

	57
	Сценический костюм «Вальс»
	5454
	4 500,00
	0,00

	58
	Сценический костюм «Вальс»
	5455
	4 500,00
	0,00

	59
	Сценический костюм «Вальс»
	5456
	4 500,00
	0,00

	60
	Сценический костюм «Вальс»
	5457
	4 500,00
	0,00

	61
	Сценический костюм «Вальс»
	5458
	4 500,00
	0,00

	62
	Сценический костюм «Вальс»
	5459
	4 500,00
	0,00

	63
	Сценический костюм «Вальс»
	5460
	4 500,00
	0,00

	64
	Сценический костюм «Вальс»
	5461
	4 500,00
	0,00

	65
	Сценический костюм «Вальс»
	5462
	4 500,00
	0,00

	66
	Сценический костюм «Вальс»
	5463
	4 500,00
	0,00

	67
	Сценический костюм «Симфония»
	5479
	6 000,00
	0,00

	68
	Сценический костюм «Симфония»
	5480
	6 000,00
	0,00

	69
	Сценический костюм «Симфония»
	5481
	6 000,00
	0,00

	70
	Сценический костюм «Симфония»
	5482
	6 000,00
	0,00

	71
	Сценический костюм «Симфония»
	5483
	6 000,00
	0,00

	72
	Сценический костюм «Симфония»
	5484
	6 000,00
	0,00

	73
	Сценический костюм «Симфония»
	5485
	6 000,00
	0,00

	74
	Сценический костюм «Симфония»
	5486
	6 000,00
	0,00

	75
	Сценический костюм «Симфония»
	5487
	6 000,00
	0,00

	76
	Сценический костюм «Симфония»
	5488
	6 000,00
	0,00

	77
	Сценический костюм «Симфония»
	5489
	6 000,00
	0,00

	78
	Сценический костюм «Симфония»
	5490
	6 000,00
	0,00

	79
	Сценический костюм «Симфония»
	5491
	6 000,00
	0,00

	80
	Сценический костюм «Симфония»
	5492
	6 000,00
	0,00

	81
	Сценический костюм «Латина»
	5493
	5 110,00
	0,00

	82
	Сценический костюм «Латина»
	5494
	5 110,00
	0,00

	83
	Сценический костюм «Латина»
	5495
	5 110,00
	0,00

	84
	Сценический костюм «Латина»
	5496
	5 110,00
	0,00

	85
	Сценический костюм «Латина»
	5497
	5 110,00
	0,00

	86
	Сценический костюм «Латина»
	5498
	5 110,00
	0,00

	87
	Сценический костюм «Латина»
	5499
	5 110,00
	0,00

	88
	Сценический костюм «Латина»
	5500
	5 110,00
	0,00

	89
	Сценический костюм «Латина»
	5501
	5 110,00
	0,00

	Итого:

	558 265,70
	0,00

	Председатель
	                                     Н.К. Сидоркина

	Глава
	                                 Ж.Ж. Абильманов